São Paulo, 07 de junho de 2016.

Oficio nº 346/2016

Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista

Ref.: Respostas dos Recursos contra publicação das notas e classificação

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente

inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, encaminhar as Respostas dos Recursos contra publicação das notas e classificação, em

cumprimento aos requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESPOSTA

012062 MÁRCIO TOSCANO MIRANDA FERREIRA ADVOGADO INDEFERIDO

012236 POLLYANNA RAMOS FERREIRA ZAFONATTO ADVOGADO INDEFERIDO

013039 SONIA HARUMI IRIKAWA HONDA INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO

013254 WILLIAN DOUGLAS DE ARAÚJO LEMES ADVOGADO INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico